Главе Администрации городского
поселения Нефтегорск

Л. В.Н.

ул. Буровиков, 12, г. Нефтегорск,
Самарская область,  446600

Главе муниципального района
Нефтегорский

К. В. И.

ул. Ленина, 2, г. Нефтегорск,
Самарская область, 446600

Генеральному директору

ОАО «Нефтегорская ТЭК»

Б. В.А.

ул. Спортивная, 23, г. Нефтегорск,

Самарская обл., 446600

Определение

о продлении срока рассмотрения дела № 55-6568-15/10

01 октября 2015 года                                                                                                     г. Самара

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Ю.А. Клинкова

С.Н. Емельянова

А. В. Черняк

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства, в составе: заместителя руководителя Самарского УФАС
России Клинковой Ю.А., начальника отдела контроля органов власти и торговли
Емельяновой С.Н., главного специалиста-эксперта Черняк А. В.,

рассмотрев дело № 55-6568-15/10, возбужденное по признакам нарушения
Администрацией городского поселения Нефтегорск муниципального района
Нефтегорский Самарской области части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  установила:

- необходимость получения дополнительных доказательств;

- необходимость привлечения к участию в деле в качестве ответчика по данному
делу ОАО «Нефтегорская ТЭК»;

- в ходе рассмотрения дела в действиях (бездействии) ответчика по делу
обнаружены признаки нарушения статьи 16  Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» комиссия определила:

продлить срок рассмотрения дела № 55-6568-15/10 до 24.04.2016 г.